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PERDORIMET E PROPOZUARA Ti TOKIES

SH 1:500

Tabela pér Kushtet e Zhvillimit pér ¢do nén-njési

Legjendé

Koodi i Nea-njsise: VO_UB_Z1_Al1_1 | VO_UB_Z1_A1_2 | VO_UB_Z1_A1_3 | VO_UB_Z1_Al1_4 | VO_UB_Z1_A1_5 | VO_UB_Z1_A1_6 | VO_UB_Z1_A1_7 | VO_UB_Z1_A1.8 | VO_UB_Z1 A2 1 | VO_UB Z1 A2 2 | VO_UB Z1 A2 3 | VO_UB Z1 A2 4 | VO_UB_Z1_SH1 | VO UB Z1 IS6 1 | VO_UB Z1 IS6 2| VO_UB Z1 AR2 | VO _UB Z1 IN | VO_UB_Z1_IB3
] ] } : : : : : ! / _ : o 2 SHA Aktivitete |- INT.Infrastukturé | IB.Infrastuktur
Kategoria e Perdorimit & Tokés: A Banim ABanim ABanim ABanim ABanim ABanim ABanim A Banim ABanim A Banim A Banim ABanim SH.Shéndetési IS Institucione IS Institucione |gp v e &Xrgéﬁm i Buqfsore id
i P : : : : e e = - A2-Banim dhe A2-Banim dhe A2-Banim dhe A2-Banim dhe SHI1-Shérbim . —— ARI-Hapésira | INT1-Infrastrukturé | IB3-Infrastrukturé
Nénkategoria e Pérdorimit t& Tokés: Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Al-Banim Shesbime Shitrbimd Shérbime Sickbin: oy 1S6-Institucion Fetar | IS6-Institucion Fetar Publike Rrugore vaditje dhe kullimi
L : : ; : : : . i A2-1Banimdhe | A2-1Banimdhe | A2-1Banimdhe | A2-1Banim dhe - I ARI1-5 Hapésiré ¢ | INTI-5Rrugé Urbane i@
Fluiksicoi: Al-1Banim Al-1Banim Al-1.Banim Al-1.Banim Al-1.Banim Al-1.Banim Al-1.Banim Al-1.Banim iyt o i et Ll SH1-2. Ambulancé 1S6-2 Xhami IS6-1Kishe | iciper /o perbashiket| pupy S0,y | B33 Kanal vadites
R RR SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS
5 e e RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES A RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES
fisitet § kiestionit: 035 030 0.67 039 128 124 1.65 120 138 1.04 0.70 047 047 0.83 025 053 0.00 0.00
Koeficienti i shffytézimit & terrtorit (ksht): 45 45 45 45 45 45 45 45 45 50 50 50 50 45 45 45 0 0
Koeficientin e shfrytézimit pér hapésira publike (kshp): 55 55 55 55 55 55 55 55 55 50 50 50 50 55 55 55 100 100

Lartési max(nr katesh dhe né metra) :

Nr_Kate 2, Lartésia

Nr_Kate 2, Lartésia

Nr_Kate 3, Lartésia

Nr_Kate 2, Lartésia

Nr_Kate 4, Lartésia

Nr_Kate 4, Lartésia

Nr_Kate 1, Lartésia

Nr_Kate 5, Lartésia

Nr_Kate 5, Lartésia

Nr_Kate 3, Lartésia

Nr_Kate 2, Lartésia

Nr_Kate 1, Lartésia

Nr_Kate 1, Lartésia

Nr_Kate 2, Lartésia

Nr_Kate 1, Lartésia

Nr_Kate 2, Lartésia

Nr_Kate 0, Lartésia

Nr_Kate 0, Lartésia

MAX 8m MAX 8 m MAX 12 m MAX 8 m MAX 15m MAX 15m MAX 4 m MAX 18 m MAX 18 m MAX 12m MAX 7m MAX 4 m MAX 4m MAX 8 m MAX5m MAX 8 m MAX Om MAX 0 m
e T L SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS SIPAS
; RREGULLORES RREGULLORES RREGULLORES RREGULLORES RREGULLORES RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES RREGULLORES RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES | RREGULLORES
Numri i apartamenteve (né objekte té reja / ekzistuese): | Strukture individuale | Strukture individuale 0/20 0/12 29/1 4/0 0/2 5/0 67/0 33/22 1/0 0/16 0 0 0 0 0 0
Numri i familjeve (né objekte té reja / ekzi 4/0 1/0 0/5 0/2 29/1 4/0 0/2 5/0 67/0 3/22 1/0 0/4 0 0 0 0 0 0
Dendési banimi (b/Ha): 111 79 150 93 560 500 23 447 600 607 129 262 0 0 0 0 0 0
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